Pesos ciento cuarenta y cinco millones cincuenta y un mil ochenta y nueve con noventa 
y seis centavos. ($ 145.051.089,96)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 02/03/26 y hasta el 06/03/26 de 9:00 a 13:00 hs y el 09/03/26 de 9:00 a 10:30 
hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento cuarenta y cinco mil cincuenta y uno ($ 145.051.-)
VISITA: 09/03/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 17/03/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

Remodelación Cátedra Odontología Integral Niños – Piso 15 - Sector A - Ubicación: Marcelo T. de Alvear 
2142 - CABA. - FACULTAD de ODONTOLOGÍA – UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
PLAZO DE EJECUCIÓN: Ciento cincuenta (150) DÍAS CORRIDOS
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos trescientos veinticuatro millones trescientos nueve mil quinientos doce con 
ochenta centavos ($ 324.309.512,80).
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 02/03/26 y hasta el 26/03/26 de 9:00 a 13:00 hs y el 27/03/26 de 9:00 a 10:30 
hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos trescientos veinticuatro mil trescientos nueve ($ 324.309.-)
VISITA: 27/03/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 10/04/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

Llamese a Licitación Publica Binacional N° 808 para la contratación del Servicio de “Modernización del DATA 
CENTER de la Central Hidroeléctria Yacyretá”
Fecha de Apertura: 19 de marzo del 2026, a las 14hs, en las Oficinas de la Dirección Ejecutiva de la EBY, de la sede 
Buenos Aires.
Valor del Pliego, U$S1.500 (dólares estadounidenses mil quinientos con 00/100) o su equivalente en pesos 
argentinos o guaraníes.
Presentación de las ofertas:
Serán recibidas hasta las 14hs del día 12 de marzo del 2026 en las Sedes de Buenos Aires (Argentina) y Asunción 
(Paraguay), mesa de entradas de la Entidad Binacional Yacyretá.

[...]

una superficie de terreno total aproximada de SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA 
Y TRES METROS CUADRADOS CON SETENTA Y CUATRO DECÍMETROS CUADRADOS (667.383,74 m2), de la 
cual deberá cederse a vía pública (incluyendo calle y aceras) una superficie sujeta a mensura de TREINTA MIL 
QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS (30.564 m2), y una superficie remanente pasible de 
ser trasmitida al adjudicatario de SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE METROS 
CUADRADOS CON SETENTA Y CUATRO DECÍMETROS CUADRADOS (636.819,74 m2).
Nombre del Organismo Contratante: AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO

[...]

El Acto de Subasta se llevará a cabo a través del sitio “SUBAST.AR”, el día 9 de abril de 2026, a las 14:00 horas.
PRECIO BASE DE SUBASTA.
Se establece como precio base para la subasta del inmueble, la suma de DÓLARES ESTADOUNIDENSES DÓLARES 
ESTADOUNIDENSES SEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE 
(U$S 6.994.237).

e. 02/03/2026 N° 11074/26 v. 03/03/2026

#I7584132I#

#F7584132F#

LOCACIONES

INMUEBLES (LOC)

ADMINISTRACIÓN DE PARQUES NACIONALES
Licitación Pública 0003/2026

UOC: 74/31 - Parque Nacional Lihué Calel
Ejercicio: 2026
Clase: Única Nacional
Modalidad: